ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  ГРЯЗИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» мая  2020 года                                                             № 150/719
г. Грязи

Об определении схемы единого семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Липецкой области от 06.06.2007 №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», статьей 30 Устава сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 №14/153-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий  Грязинского муниципального района, сельских поселений Большесамовецкий, Бутырский, Верхнетелелюйский, Грязинский, Двуреченский, Казинский, Карамышевский, Княжебайгорский, Коробовский, Кузовский, Петровский, Плехановский, Сошкинский, Телелюйский, Фащевский, Ярлуковский сельсоветов Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Грязинского района», и на основании сведений о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области по состоянию на 1 января 2020 года, территориальная избирательная комиссия Грязинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить схему единого семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и ее графическое изображение (приложения №1, 2).
2. Внести схему единого семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и ее графическое изображение на утверждение Совету депутатов сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Грязинского района Мещерякова Анатолия Викторовича.
   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТИК

А.В. МЕЩЕРЯКОВ

         СЕКРЕТАРЬ    ТИК
                                                           Е.Н. БОЛДЫШЕВА
	Приложение 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Грязинского района

                                                                                             от «11» мая 2020 года № 150/719

	Схема единого семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.

	ЕДИНЫЙ СЕМИМАНДАТНЫЙ ОКРУГ

	Центр -
	здание администрации сельского поселения    Верхнетелелюйский сельсовет (с. Верхний Телелюй, ул. Некрасова, д. 55),

	тел.
	3 37 46

	В границах:
	дер. Александровка, дер. Березовка, дер. Виноградовка, с. Верхний Телелюй.

	Число избирателей:
	663

	Приложение 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Грязинского района

                                                                                         от «11» мая 2020 года № 150/719

Графическое изображение

схемы единого семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнетелелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

[image: image1.png]